Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района
Ростовской области

______________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06.2024                                                                                                      ( 410
г. Сальск
О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения от 12.03.2024 № 179 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Сальского городского поселения»
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», в целях актуализации перечня мест расположения специализированных контейнерных площадок предназначенных для сбора твердых коммунальных отходов (ТКО) на территории Сальского городского поселения, Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Сальского городского поселения от 12.03.2024 № 179 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Сальского городского поселения» следующие изменения:
1.1.   В Раздел 2 приложения № 1 к постановлению внести изменения и дополнить пунктами, согласно приложению № 1  к настоящему постановлению;
1.2. В приложении № 1 к постановлению, пункт «Итого по Разделу 2» изложить в следующей редакции: «470 мест (площадок), 912 контейнеров»;
2.    Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3.  Отделу по общим и организационным вопросам опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Сальского городского поселения и разместить его в сети Интернет на  официальном сайте Администрации Сальского городского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по жилищно – коммунальному хозяйству, благоустройству, промышленности, строительству и архитектуре           Привалова В.В.
	И.о. главы Администрации

Сальского городского поселения
	Е.В. Ерохина

Верно: начальник отдела

по общим и организационным вопросам                                А.В. Хмельниченко

Постановление вносит:
отдел жилищно-коммунального хозяйства,

благоустройства и строительства Богославская В.В.

Приложение № 1
к Постановлению
Администрации Сальского городского поселения

от 14.062024 № 410
Изменения к Разделу 2 «Контейнерные площадки»
	Места накопления отходов

	№ пп

	Технические характеристики мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах       (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов

	Сведения об используемом покрытии
	Площадь, м²
	Количество размещенных/контейнеров и бункеров с указанием их объема
	Наименование юридического лица (ЮЛ), индивидуального предпринимателя (ИП ), физического лица (ФЛ)
	для ЮЛ основной государственный регистрационный номер записи в ЕГРЮ, фактический адрес; для ИП – ФИО, основной государственный регистрационный номер

	Сведения об адресе
	Координаты

	штук
	м³

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Раздел 2. Контейнерные площадки

	465
	г. Сальск, ул. Новостройка, 1 (склад)
	46.481044
	41.563932
	асфальт
	2
	2
	0,75
0,63
	АО «Подмосковия»
	ОГРН

1205000108433,            г. Сальск, ул. Новостройка,1
тел.89281446595,

89281159444
	ул. Новостройка, 1 (склад)

	468
	г. Сальск, ул. Пушкина, 7 (магазин «СушиБокс»)
	46.471317
	41.543039
	асфальт
	1
	1
	0,75
	ИП Мусальянц А.М.
	ОГРН ИП 317619600011101,

Респ. Удмурская, р-он Кизнерский,
д. Безменшур,

ул. Лесная, д 12

тел. 89885561197
	ул. Пушкина, 7 (магазин «СушиБокс»)

	469
	г. Сальск, ул. Береговая 1В (магазин продукты)
	46.489096
	41.529062
	асфальт
	1
	1
	0,36
	ИП Ковтун А.С.
	ОГРН ИП 305615333400044,

г. Сальск, ул. Коломийцева, 9

тел. 89034386353
	ул. Береговая 1В (магазин продукты)

	470
	г. Сальск, ул. Фрунзе, 37 (консервный завод)
	46.465861
	41.545573
	асфальт
	2
	2
	0,75
	ООО «Русконсерв»
	ОГРН 1166952067864,         г. Сальск, ул. Фрунзе, 37, тел. 89612782100
	ул. Фрунзе, 37 (консервный завод)

	Итого по Разделу 2: 470 мест (площадок) 912 контейнеров.

Начальник отдела по общим
и организационным вопросам                                                                                                                                       А.В. Хмельниченко
                                                                                                                                                   Приложение № 2
к Постановлению
Администрации Сальского городского поселения
от 14.06.2024 № 410
Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

[image: image1.jpg]CXEMA
PASMEILIEHUA MECT (INTOIIAJOK) HAKOIUUIEHWUA TBEPJIbIX KOMMYHAJIBHBIX OTXOJ10B
HA TEPPUTOPUUN CAJIBCKOI'O I'OPOJICKOI'O IMTOCEJIEHWUA

O - Nomaaxn nis KourTeiinepos TNa "MycKoHT" .

O - KonreiiHepHble MJI0MAAKH

o

«?‘: i £
E/ S i o

%
%o
s,
%

%

U WDHW /n. Kowesors
= ED%E

E -
o E

e
Y|

. CMupnosa
. cm..I.
oo (o]
7. Soporonas

E 8P Coemneiy 3
Y7 Kowegoro ]

Y7 Kowesoro

L

- porpecs

o
o
w‘“\h"
A
o
&
o«
L
&
. MW,‘EW.,,
s
a
[ 1 =

1. Mporpece

OPaTigy,

i
5
H
oy
§ ;
. Cunpans

V. Beperogan

Tep. Benopyceruit

p.Cpednud geoprei

yn- Cunprosa

/o

o
QL
1 Beminici

o5
\9?“

¥n. Poxoccoa

=

yn. Altgazoncroro

P. Cpednui Ezoprer

s
yauid E2P
p. 0P p. Cpedsull 2P

s L

15w,
16 nunma

yn. Tuxopeukas

00
o
yn. Hi

: e’
5%
X
%
Ve °

(~] [ —
o . Vayupyanan

yn. Cocrosan

Y. AlTaramog sy

xo

ngoXUOy 4N

Spwranal

Gpurana2

-
o =
-

I D6puy g

opurana 5

Gpurana 6

EW—/_‘

g

0 500 1 000 2000 °
MeTpbl

eagTia 7
01508 R

Начальник  отдела по общим
и организационным вопросам                                                                                                                          А.В. Хмельниченко
2